
662389-2024 Page 1/5

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 662389-2024 - Výsledok

Švédsko – Kuchynské zariadenie, domáce potreby a potreby pre domáce hospodárstvo 
a dodávky pre stravovacie zariadenia – Engångsmaterial Kök och servering 2024
OJ S 213/2024 31/10/2024
Oznámenie o výsledku verejného obstarávania alebo oznámenie o udelení koncesie – 
štandardný režim
Dodávky

1. Kupujúci

Kupujúci
Úradný názov: Region Västernorrland
E-mail: upphandling@rvn.se
Typ kupujúceho podľa právnych predpisov: Regionálny orgán
Činnosť verejného obstarávateľa: Zdravie

2. Postup

Postup
Názov: Engångsmaterial Kök och servering 2024
Opis: Denna upphandling omfattar köp av engångsmaterial för Kök och servering enligt 
beskrivning i Prisbilaga engångsmaterial och Mall för upphandlingskontrakt.   De verksamheter 
som främst kommer att avropa från detta avtal är: Kök och 
RestaurangVårdavdelningarFolkhögskolorHälsohem  Det beräknade värdet för denna 
upphandling är 6 MSEK för hela avtalsperioden, inklusive optionsår.   Planerad start 2024-11-
01.
Identifikátor postupu: 9af12846-84f9-4944-885c-430ca87c0c2c
Druh postupu: Verejná súťaž
Postup je zrýchlený: nie

Účel
Druh zmluvy: Dodávky
Hlavná klasifikácia (cpv): 39220000 Kuchynské zariadenie, domáce potreby a potreby pre 
domáce hospodárstvo a dodávky pre stravovacie zariadenia

Miesto plnenia
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Västernorrlands län (SE321)
Krajina: Švédsko

Hodnota
Predpokladaná hodnota bez DPH: 6 000 000,00 SEK

Všeobecné informácie
Právny základ: 
Smernica 2014/24/EÚ

5. Časť

Časť: LOT-0001
Názov: Engångsmaterial Kök och servering 2024

https://ted.europa.eu/sk/notice/-/detail/662389-2024
mailto:upphandling@rvn.se


662389-2024 Page 2/5

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Opis: Denna upphandling omfattar köp av engångsmaterial för Kök och servering enligt 
beskrivning i Prisbilaga engångsmaterial och Mall för upphandlingskontrakt.   De verksamheter 
som främst kommer att avropa från detta avtal är: Kök och 
RestaurangVårdavdelningarFolkhögskolorHälsohem  Det beräknade värdet för denna 
upphandling är 6 MSEK för hela avtalsperioden, inklusive optionsår.   Planerad start 2024-11-
01.
Interný identifikátor: urn:eavrop:mdn:ProcurementProject:100975:Lot:1

Účel
Druh zmluvy: Dodávky
Hlavná klasifikácia (cpv): 39220000 
Kuchynské zariadenie, domáce potreby a potreby pre domáce hospodárstvo a dodávky pre 
stravovacie zariadenia

, Doplňujúca klasifikácia (cpv): 39222000 Potreby pre verejné stravovanie 39222100 
, Potreby pre verejné stravovanie na jedno použitie 39222110 Príbor a taniere na jedno použitie

, , 39222120 Šálky na jedno použitie 39513200 Obrúsky

Miesto plnenia
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Västernorrlands län (SE321)
Krajina: Švédsko

Predpokladané trvanie
Dátum začatia: 01/11/2024
Dátum konca trvania: 01/11/2028

Obnovenie
Maximálny počet obnovení: 0

Všeobecné informácie
Projekt verejného obstarávania nie je financovaný z prostriedkov EÚ
Na toto verejné obstarávanie sa vzťahuje Dohoda o vládnom obstarávaní (GPA): nie

Strategické verejné obstarávanie
Cieľ strategického verejného obstarávania: Žiadne strategické verejné obstarávanie
Kritériá zeleného verejného obstarávania: Vnútroštátne kritériá zeleného verejného 
obstarávania

Kritériá na vyhodnotenie ponúk
: Kritérium

: Typ Cena

Techniky
Rámcová dohoda: Rámcová dohoda, bez opätovného vyhlásenia súťaže
Informácie o dynamickom nákupnom systéme: Žiadny dynamický nákupný systém
Elektronická aukcia: nie

Ďalšie informácie, mediácia a preskúmanie
Organizácia pre preskúmanie: Förvaltningsrätten i Härnösand
Organizácia poskytujúca doplňujúce informácie o postupe verejného obstarávania: Region 
Västernorrland
TED eSender: Antirio AB



662389-2024 Page 3/5

8.1.

8.1.

6.1.4.

6.1.3.

6.1.2.

6.1.

6. Výsledky

Maximálna hodnota rámcových dohôd v tomto postupe: 8 000 000,00 SEK

Približná hodnota rámcových dohôd: 6 000 000,00 SEK

Identifikátor časti výsledku: LOT-0001
Stav výberu víťaza: Bol vybratý aspoň jeden víťaz.
Rámcová dohoda: 
Maximálna hodnota rámcovej dohody: 8 000 000,00 SEK
Prehodnotená hodnota rámcovej dohody: 6 000 000,00 SEK

Informácie o víťazoch
Víťaz: 
Úradný názov: OneMed Sverige AB
Ponuka: 
Identifikátor ponuky: 3285677
Identifikátor časti alebo skupiny častí: LOT-0001
Hodnota koncesie: 
Zadávanie zákaziek subdodávateľom: Nie
Informácie o zmluve: 
Identifikátor zmluvy: 3285677
Dátum výberu víťaza: 02/10/2024
Dátum uzavretia zmluvy: 17/10/2024

Neúspešní uchádzači: 
Úradný názov: Procurator AB

Štatistické informácie: 
Prijaté ponuky alebo žiadosti o účasť: 
Typ prijatých ponúk: Ponuky
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 2

8. Organizácie

ORG-0001
Úradný názov: Region Västernorrland
Registračné číslo: 232100-0206
Poštová adresa: Storgatan 1
Mesto: Härnösand
PSČ: 871 85
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Västernorrlands län (SE321)
Krajina: Švédsko
E-mail: upphandling@rvn.se
Telefón: 0611-80000
Roly tejto organizácie: 
Kupujúci
Organizácia poskytujúca doplňujúce informácie o postupe verejného obstarávania

ORG-0002
Úradný názov: Antirio AB
Registračné číslo: 556533-8133

mailto:upphandling@rvn.se


662389-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

Poštová adresa: GÅRDSVÄGEN 18
Mesto: Solna
PSČ: 169 70
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Stockholms län (SE110)
Krajina: Švédsko
E-mail: support@e-avrop.com
Telefón: 08-501 190 00
Internetová adresa: https://www.e-avrop.com
Roly tejto organizácie: 
TED eSender

ORG-0003
Úradný názov: Förvaltningsrätten i Härnösand
Registračné číslo: 202100-2742
Poštová adresa: Box 314
Mesto: Härnösand
PSČ: 871 27
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Västernorrlands län (SE321)
Krajina: Švédsko
E-mail: forvaltningsratteniharnosand@dom.se
Telefón: +46 611-46 06 00
Internetová adresa: https://www.domstol.se/forvaltningsratten-i-harnosand/
Roly tejto organizácie: 
Organizácia pre preskúmanie

ORG-0004
Úradný názov: OneMed Sverige AB
Registračné číslo: 556764-4140
Poštová adresa: Tagenevägen 29
Mesto: Hisings Kärra
PSČ: 425 37
Krajina: Švédsko
E-mail: emma.andero@onemed.com
Telefón: 0732-314106
Roly tejto organizácie: 
Uchádzač
Víťaz týchto častí: LOT-0001
Víťaz je kótovaný na regulovanom trhu

ORG-0005
Úradný názov: Procurator AB
Registračné číslo: 556057-6554
Poštová adresa: Box 9504
Mesto: Malmö
PSČ: 200 39
Krajina: Švédsko
E-mail: tender.facility.se@procurator.com
Telefón: 020551310
Roly tejto organizácie: 
Uchádzač

mailto:support@e-avrop.com
https://www.e-avrop.com
mailto:forvaltningsratteniharnosand@dom.se
https://www.domstol.se/forvaltningsratten-i-harnosand
mailto:emma.andero@onemed.com
mailto:tender.facility.se@procurator.com


662389-2024 Page 5/5

Informácie o oznámení

Identifikátor/verzia oznámenia: c36d127d-7a44-4cf3-8290-da70ea5fcc32  -  01
Typ formulára: Výsledok
Typ oznámenia: 
Oznámenie o výsledku verejného obstarávania alebo oznámenie o udelení koncesie – 
štandardný režim
Podtyp oznámenia: 29
Dátum odoslania oznámenia: 29/10/2024 15:33:06 (UTC+1)
Jazyky, v ktorých je toto oznámenie oficiálne k dispozícii: švédčina
Číslo uverejnenia oznámenia: 662389-2024
Číslo vydania série S úradného vestníka: 213/2024
Dátum uverejnenia: 31/10/2024


